
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 
11 
91 
35 

113 
17 
7 

38 
6 
8 

22 
36 

Class 
EVO 

EVO 

EVO ROOKIE 

EVO 

EVO 

EVO 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

Name 
LUCAS FREITAS 

ANDRE EIDT 

ARTHUR GUILHERME 

JOÃO GUIMARÃES 

ANTONIO V. DE SOUZA 

MARCELO PEREIRA 

MIRO OLIVEIRA 

EVERALDO TOZZI 

JULIO TRAVI 

GUSTAVO MORENO 

ALISON TAKANO 

Laps 
8 

16 

23 

19 

26 

25 

14 

19 

25 

25 

22 

Best Tm 
1:13.251 

1:14.802 

1:15.181 

1:15.188 

1:15.218 

1:15.289 

1:15.497 

1:15.553 

1:16.686 

1:16.793 

1:19.866 

Diff 

1.551 

1.930 

1.937 

1.967 

2.038 

2.246 

2.302 

3.435 

3.542 

6.615 

Gap 

1.551 

0.379 

0.007 

0.030 

0.071 

0.208 

0.056 

1.133 

0.107 

3.073 

In Lap 
8 

6 

22 

17 

19 

23 

13 

15 

21 

25 

18 

S1 Best 
17.354 

17.905 

17.960 

17.578 

17.977 

17.890 

17.947 

18.454 

18.460 

18.324 

19.577 

S2 Best 
41.041 

41.619 

41.874 

42.197 

41.944 

42.020 

42.004 

41.662 

42.747 

42.658 

43.983 

S3 Best 
14.856 

14.839 

15.247 

15.296 

15.169 

15.272 

15.230 

15.193 

15.403 

15.408 

16.059 

Sorted on best lap time

Announcements 
#36 - Penalizado com a perda de 5 minutos do próximo treino por queima da faixa na entrada de box 
#8, 17, 7 - Penalizados com a perda de 5 minutos do próximo treino por queima da faixa  
na saída de box 
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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
FORMULA EVO 

1o TREINO 

Practice (40:00 Time) started at 11:38:24 

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km 

19/09/2025 11:35 


